
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 

 
 

Biała, dnia 25.01.2024 r. 

IR.ZP.271.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 

dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wyszynie”. 

 

Do godziny 09:00 w dniu 25.01.2024 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

Platformy e-Zamówienia wpłynęło 6 ofert, złożonych przez:  

 

1. BAOBAB Brandys sp. z o.o., Swarzewska 50/2, 01-821 Warszawa,  

- Cena oferty brutto: 1 666 478,85 zł (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt sześć 

tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem złotych 85/100 ) 

- Gwarancja : 7 lata 

 

2. ENERGY GYM, ul. Wincentego Witosa 5/4, 09-200 Sierpc  

Cena oferty brutto: 1 372 900,16 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt dwa 

tysiące dziewięćset złotych 16/100) 

Gwarancja: 7 lat 

 

3. Pod Złotym Dębem Artur Woźniak, Topolowa 14A, 09-230 Bielsk    

- Cena oferty brutto: 1 387 440,00 zł (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt siedem 

tysięcy czterysta czterdzieści złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

4. BMB Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k., ul. Kard. S. Wyszyńskiego 5, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 1 599 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

5. SORTED SP. Z O. O., Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 

- Cena oferty brutto: 2 130 360,00 zł (słownie: dwa miliony sto trzydzieści tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt złotych 00/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

6. NOVA Jerzy Łebski, ul. Powstańców 1863 r, 99-400 Łowicz,  

- Cena oferty brutto: 1 398 391,90 zł (słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 90/100) 

- Gwarancja : 7 lat 

 

mailto:gmina@starabiala.pl

		2024-01-25T13:46:57+0100
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




